PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 12:21
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/jazmin-jasnoszary-oprawa-uliczna-led-70w-nw-4000k-9100lm-
ip65-ik08-140x70st-al-tworzywo-p-321696.html
JAZMIN JASNOSZARY OPRAWA
ULICZNA LED 70W NW 4000K
9100LM IP65 IK08 140X70ST AL/
TWORZYWO
Cena brutto 120,28 zł
Cena netto 97,79 zł
Numer katalogowy GR_C82-JAZ-070LG-4K
Kod producenta 3044950
Kod EAN 5900280983084
Napięcie znamionowe 230V
Źródło światła LED, niewymienne
Wysokość/głębokość 105mm
Temperatura barwowa 4000K
Znamionowa temperatura otoczenia
wg IEC62722-2-1
-20°C
Żywotność znamionowa L70/B50 przy
25°C
50000h
Klasa ochrony zgodnie z IEC 61140 I
Szerokość 149mm
Odporność udarowa IK08
Sposób montażu Od góry/z boku
Długość 470mm
Kolor obudowy Szary
Materiał klosza Szkło przezroczyste
Maksymalna moc zestawu 70W
Strumień świetlny wg IEC 62722-2-1 9100lm
Wskaźnik oddawania barw (CRI) 70-79 (klasa 2A)
Zabezpieczenie powierzchni Malowanie proszkowe
Stopień ochrony (IP) IP65
Materiał obudowy Aluminium
Opis produktu
Oprawy uliczne zewnętrzne to lampy przeznaczone do oświetlania dróg, ulic i placów. Charakteryzują się dużą efektywnością
energetyczną oraz odpornością na trudne warunki atmosferyczne, zapewniając bezpieczeństwo na terenach publicznych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold